ecclesie Romane pacificus haberetur, per venera-

bilem dominum et patrem nostrum abbatem Belli-

loci <3', quem Parisius magestati vestre direximus, 

affectum nostrum, rei eventum semper precur-

rentem, duntaxat viam nobis Dominus aperiret, 

excellenti p r o v i d e n t i e l domini cardinalis et vestre 

studuimus intimare, nosmetipsos, cum omnibus, 

sacrosancte mandato Ecclesie et vestri diu exoptato 

dominio offerentes. — De quo cum reverendus do 

minus cardinalis suas nobis venerandas, per dictum 

dominum abbatem Belliloci, litteras remisisset, in 

Domino nos super hujusmodi ^ commendando, 

circa litterarum calcem addidit ut quod dictus ab

bas venerabilis pro nobis ( 7 ) in istis laboraverat, 

apertius et diligentius per eumdem sibi et vestre 

glorie intimaremus : quod apertius et diligentius 

nos, servi vestri, cum gaudio fideli et sincera inter-

pretatione intelligentes ut nostras siquidem animas 

in vestris manibus poneremus, affectum nostrum 

diutissimum in eo instanti promptum deduximus ad 

effectum, offerentes et supponentes ( 8 ) et subjicientes 

in manu dicti abbatis Belliloci, qui super his domini 

C ) D . V a i s s e t e , omni. 

( 2 ) D . V a i s s e t e , in tonum. 

(?) L ' a b b a y e d e B e l l o c e n R o u e r g u e . 

(fi) D . V a i s s e t e , super. 

( 6 ) D . V a i s s e t e , prœcellentiœ. 

( 6 ) D . V a i s s e t e , his. 

cardinalis mandatum receperat, et Guilaberti Car

bon el l i , dilecti et fidelis bajuli domini episcopi T o 

losani, nos ipsos et omnia castra nostra, et homines 

nostros, et terras nostras et omnia nostra Domino 

Deo et mandato sacrosancte Romane ecclesie et 

domini cardinalis, et misericordie et dominio ves

tro ; jurantes bec et fumantes super sancta quatuor 

Evangelia corporaliter propriis manibus tacta, tra-

dentes vobis présentes litteras in testimonium contra 

nos in perpetuum valituras, si unquam secus, quod 

absit, fecerimus, aut si unquam mandato vestro et 

sancte Ecclesie adversemur, sigillique nostri, ad 

robur majus, munimine confirmamus; quod idem, 

diu est, fecimus in manu domini venerabilis J. de 

Aragone archidiaconi Carcassensis, qui mandatum 

in facto nostro receperat domini venerabilis patris 

nostri P. (Pétri) Dei gratia electi Narbonensis, sicut 

ejusdem révérende littere monstraverunt ( 9 ) . — V e s 

tram idcirco, illustris domine, excelsitudinem' 1 0^ exo-

ramus, precibus lacrimosis magestatis vestre pedes 

irrigando cum lacrimis, quatinus nos servos vestros